[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «3» июля 2013 г. № 2/68
О назначении члена избирательной комиссии
городского поселения Краснозаводск

с правом решающего голоса
          На основании Федерального Закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области от 11 июля 2006 года N 101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», предложения трудового коллектива 1205 военное представительство МО РФ (территориальное) от 06.06.2013 г., личного заявления  Н.А. Денисовой, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить членом Избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области с правом решающего голоса Денисову Надежду Алексеевну, 19 сентября 1956 года рождения, образование среднее специальное, место работы: 1205 военное представительство Московской области  Российской Федерации (территориальное), должность – представитель 1 категории, проживающей по адресу: 141321, Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, ул. 50 Лет Октября, д. 3, кв. 67.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

5. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной общественно-политической газете «Вперёд» Сергиево-Посадского муниципального района.

6.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

       Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин
PAGE